
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 
COMUNA  STUDINA 

Cod poștal 237445 
                                         
                         Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
                          E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 
          
            
Consiliul  Local al Comunei Studina  
 
 

HOTARAREA NR  16 
Privind rectificarea bugetului local pe  anul 2012 

 
 
 
Avand in vedere : 
-adresa DGFP Olt prin care ni se comunică faptul că ni s-a alocat suma de 13 mii lei la capitolul învățământ  
-contractul de finanțare nerambursabilă nr 148/N/06.04.2012 încheiat între AFM și Comuna Studina  și 
graficului de finanțare pentru proiectul ,,Sistem centralizat de canalizare menajeră în comuna 

Studina,județul Olt ,, ,precum și adresa AFM prin care ne comunică faptul că s-a decontat conform cererii 
de tragere nr 1/3.05.2012 suma de 397 mii  lei . 

-Art 36 alin (4) litera ,,d’’ din Legea 215/2001 republicata privind administratia publica locala 
-Legea 273/2006 privind finantele publice locale  
-Legea 52 //2003 privind transparenta decizională în administratia publică 
-rapoartele comisiilor pe domenii ale consiliului local Studina   

 
În temeiul art 45 aliniatul (1) din Legea 215/2001 republicata privind administratia publica locala 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA 
JUDETUL OLT 
HOTARASTE: 

ART 1 .Se aprobă rectificarea bugetului local pe anul 2012 dupa cum urmeaza : 

                capitolul Venituri -410 mii lei 
                                  11.02.02-13 mii lei 
                                  43.02.20-397 mii lei 
                 capitolul Cheltuieli -410 mii lei 
                                65.02.învățământ -  13 mii lei 

                                 74.02.06 –canalizare -397 mii lei 

Art 2 Prezenta hotărâre se va comunica : 
            -Institutiei Prefectului –judetul Olt 
            -compartimentului contabilitate 
            -primarului comunei Studina 
            -un exemplar se va afisa 
 
Data : 22.10. 2012  
 
        Presedinte,                                                                                        Contrasemnează, 
     Gheorghe Ghenea                                                                                             pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar, 
                                                                                                                        Stanciu Emilia  


